AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90 –
www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE HABILITAÇÃO E RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA CHAMAMENTO

PÚBLICO N° 003/2025

OBJETO: Credenciamento de empresas para prestação de serviços de

narração e locução profissional, a serem utilizados em eventos, espetáculos e demais apresentações,

organizados ou apoiados pelo Município de Guaíra-PR.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, por meio da Comissão Permanente de Licitações, instituída
pela Portaria Municipal nº 014/2025, no exercício de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados a habilitação das empresas 58.043.112 FLAVIO HENRIQUE
CORDEIRO DA SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.043.112/0001-00, e JULIANO GOMES
PEREIRA, inscrita no CNPJ sob o nº 57.639.088/0001-03, por terem apresentado toda a
documentação exigida e cumprido integralmente os requisitos estabelecidos no edital.

Além disso, publica-se o resultado preliminar da análise técnica da proposta apresentada no Edital de
Chamamento Público nº 003/2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE TÉCNICA DA PROPOSTA

ITEM 1 - LOCUÇÃO/NARRAÇÃO EVENTOS EM GERAL e ITEM 2 – LOCUÇÃO/NARRAÇÃO
EVENTOS ESPORTIVOS

Proponente Equipe Técnica Pontuação Final
Situação e/ou

Fundamentação

58.043.112 FLAVIO
HENRIQUE CORDEIRO

DA SILVA

FLAVIO HENRIQUE
CORDEIRO DA SILVA

70 pontos Classificada

JULIANO GOMES
PEREIRA

VANDERLEI GOMES
PEREIRA

88 pontos Classificada

Conforme disposto no subitem 09.02 do item 09 do Termo de Referência

do edital, é concedido aos proponentes o prazo de 5 (cinco) dias corridos para interposição de
recursos contra o resultado preliminar. Os recursos deverão ser formalizados junto ao Setor de
Protocolo, localizado na Avenida Coronel Otávio Tosta, nº 126, Centro, Paço Municipal, Térreo,
Guaíra/PR, CEP 85980-000, no horário das 07h30 às 12h00 e das 13h30 às 17h00, em dias de
expediente, e/ou por meio eletrônico, no endereço de e-mail compras@guaira.pr.gov.br.

Este aviso será publicado e divulgado no Sítio Oficial do Município por

meio do endereço eletrônico www.guaira.pr.gov.br, na seção Chamamento Público, bem como no

Diário Oficial dos Municípios do Paraná e no jornal Umuarama Ilustrado. A presente publicação terá

validade como notificação oficial aos proponentes.

Publique-se.

Guaíra (PR), em 05 de fevereiro de 2025.

_________________________

Natalia Gabriela M. Azevedo

Membro da Comissão Permanente de

Licitações

__________________________

Michele Tais Claro Guedes

Membro da Comissão Permanente de

Licitações

________________________

Caio Henrique de Oliveira

Membro da Comissão Permanente de

Licitações

mailto:compras@guaira.pr.gov.br

		2025-02-05T12:00:14-0300
	CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA:121.153.179-12 1

		2025-02-05T13:37:12-0300
	NATALIA GABRIELA MARQUES AZEVEDO:112.166.739-26 2

		2025-02-05T14:51:05-0300
	MICHELE TAIS CLARO GUEDES:107.919.299-90 3